
Informace P ČSE 1/2003 strana: 1 

 

 

 

INFORMACE   1/2003              
občasník ČSE    20.9.2003  vydává PČSE 

 
 
Vážení přátelé. 

Na letošní Radě předsedů organizačních článků ČSE jsem Vám slíbil, že se letos polepšíme a vydáme 

více čísel těchto Informací než v loňském roce a že budou jiná než ty předcházející. Toto první číslo 

ještě nezaručuje, že slíbená frekvence vydávání našeho občasníku se zvýšila, ale obsah je rozhodně jiný 

než těch předcházejících. Řekli jsme si, že díky Internetu, našim www stránkám a e-mailové 

korespondenci se informace v rámci naší společnosti elektroniků šíří bez závislosti na vydávání tohoto 

občasníku dostatečně a že se jejich vydávání pomalu stává přežitkem poplatným době informačního 

temna, ale letošní rok je výjimkou.   Je rokem Valného shromáždění, tedy rokem, kdy je třeba se 

ohlédnout zpátky a připomenout si, čeho jsme dosáhli, co se uskutečnilo, co se podařilo či nepodařilo, 

na co je třeba se zaměřit při jednání tohoto vrcholného orgánu ČSE. 

Jak jinak hodnotit naši činnost bez výčtu jednotlivých událostí. Dnešní Informace se proto zaměří na 

přehled akcí, které jsme v tomto volebním období uskutečnily, kterých jste se mnozí zúčastnili nebo 

mohli zúčastnit. Sami posuďte, zda jich bylo  dostatek a zda pomohly tomu, proč se v ČSE sdružujeme, 

tedy rozvoji eletroniky, informatiky, výpočetní techniky, audiotechniky a videotechniky. Takže malé 

ohlédnutí. 

 

1.  Pelhřimov: 24. května 2003 -  Celostátní finále soutěže dětí v malování na počítači CVRČEK 

2003. 

Tato soutěž se stala pravidelnou každoroční akcí ČSE a ukázala, jak bychom měli s dětmi asi pracovat. 

My všichni dříve narození a svazarmovské akce pamatující víme, že bez soutěží a porovnávání výsledků 

to při práci s dětmi prostě nejde. Můžeme se s nimi scházet celý rok, učit je nové věci, vyžadovat 

aktivitu a pravidelnou docházku, ale pokud naše snažení není zakončeno soutěží a porovnáním výsledků 

s členy jiných kroužků mládeže, není to ono.  

A o to jsme se snažili při pořádání této soutěže. Je všeobecně známo, že má dvě části, první je 

korespondenční a ta druhá je společná. Účastníci musí zhruba v měsíčním termínu zaslat své práce na 

stanovené téma na sekretariát ČSE. Vyžaduje to pravidelnou práci, samostatnost a hlavně vydržet až do 

konce. Je skutečností, že vždy řada dětí odpadne, a tak na celostátní finále přijedou ti nejpilnější, 

nejvytrvalejší a také nejlepší. Letos se jich v Pelhřimově sešlo 18 z 5 organizačních článků ČSE. 

Úkolem bylo nakreslit na počítači historické stavby města Pelhřimova podle fotografie. Zde jsou 

výsledky: 

Kategorie B -  žáci 10.- 15 let:    Kategorie C – studenti 16 – 18.let 

1. Jakš František  Hifiklub Štětí   1.   Randa Jiří  Český Hifiklub 

2. Špulka Radek  Český Hifiklub  2.   Kadlec Tomáš Hifiklub Žirovnice 

3. Krejčí Vojtěch Český Hifiklub  3.   Barbořík Filip Hifiklub Žirovnice 

 

 

 

 



Informace P ČSE 1/2003 strana: 2 

2. Jihlava: 12. duben 2003 – Canopus  

Tuto akci pořádal jihlavský Hifiklub v klubovně 

zoologické zahrady. Na první pohled kontrastní spojení 

techniky a přírody, ale jak se ukázalo jen na první 

pohled. Vedení  jihlavské zoologické zahrady  na naši 

akci zavítalo z čistě praktického důvodu.  

Všechny naše vzdělávací akce můžeme rozdělit podle 

různých kritérií. Jedním z nich je například přítomnost 

externího nebo interního lektora. Tím interním myslím 

člena naší organizace, který je ochoten předat nám 

ostatním své znalosti a poznatky. V Jihlavě to byl 

Jindřich Loub z PC klubu Morava. A o tom celé 

školení bylo. Přiměřený díl teorie a pak již jen 

praktické poznatky z práce s kartou Canopus v dopolední části sobotního setkání. Odpoledne si pak tuto 

práci vyzkoušeli účastníci. Přijeli z těchto klubů: Hifiklub Pelhřimov, Plzeň, Ždírec, z Klubu elektroniky 

Kolín a Českého Hifiklubu. Nesmím zapomenout na členy jihlavského Hifiklubu a PC klubu Morava, 

ale to už z předešlého vyplynulo. 

 

 

3. Štětí : 22. březen 2003  Excel 2 

Ve Štětí jsme se sešli s panem  Josefem Pecinovským 

již podruhé a zcela záměrně. Ne snad proto, že mít za 

lektora známého autora odborné počítačové literatury  

je dobře znějící, ale především proto, že pan  

Pecinovský prostě umí. Umí svoji profesi a umí 

předávat své znalosti. Já sám jako učitel jsem měl 

možnost poznat dosti lektorů nejen na akcích v ČSE a 

vím dobře, že samotná znalost dané problematiky bez 

komunikativních a sdělovacích schopností není pro 

posluchače téměř k ničemu. O to víc jsem se do Štětí 

těšil. Školení navazovalo na předešlé, a tak po krátkém 

zopakování minulé látky to byly makra, makra a 

makra. Stálo to za to. 

 

 

 

4. Pelhřimov: 21. – 22. února 2003  6. řádná Rada předsedů OČ ČSE 

 

Poslední Valné shromáždění zakotvilo ve Stanovách ČSE nový pojem – Rada předsedů. Byl to 

rozhodně krok správným směrem. Po špatných zkušenostech z let minulých, kdy o celé ČSE a 

především o jejím majetku rozhodovalo několik jedinců, ať už se nazývali vedení ČSE nebo jinak, se 

ukázalo, že věci společné je třeba projednávat společně. Nový institut Rada předsedů se osvědčil a je 

zárukou, že o dění v ČSE jsou statutární zástupci informováni každoročně a mají především možnost 

věci okamžitě ovlivnit. Nečeká je pak žádné překvapení jako v letech minulých, kdy jsme se pouze 

jednou za 4 roky na Valném shromáždění dozvídali, že již nám nepatří Veleslavín nebo že jsme majitelé 

kotelny s prádelnou a máme zajistit příslušné služby pro sídliště kdesi na hranicích republiky. 

Letošní Rada předsedů projednala zprávu o výměně členských průkazů pro 472 členů, projednala  

Program rozvoje a financování ČSE,  nabídky materiálového vybavení OČ ČSE, plnění rozpočtu 

minulého roku a schválila rozpočet na tento rok. Seznámila se s přehledem majetku ČSE k 21.2.2003 a 

s jeho zapůjčením do jednotlivých organizačních článků. Předsedové těch OČ, které projevily zájem o 

digitální fotoaparát, jej převzali hned při prezenci, a tak zbyl i čas na seznámení s touto technikou. 

 

 



Informace P ČSE 1/2003 strana: 3 

 

5. Štětí: 9.-10. listopad 2002 EXCEL 1 

 

Že autorem počítačové literatury je pan Pecinovský, 

jsem věděl jako většina z nás, ale že jsou vlastně dva a 

nejsou bratry, to jsem pochopil až na školení ve Štětí. 

Lektorem byl totiž sám pan Josef Pecinovský, autor 

knih především o EXCELU. Této tématice bylo proto 

také věnováno školení, které pro nás připravil pan 

Zdeněk Fořt. Sešlo se 16 zájemců ze 7 organizačních 

článků, kteří si přivezli klubové počítače a hned 

zkoušeli finty předváděné zkušeným lektorem. 

Všechno bylo výborné, jen to kafe nestálo za moc. 

 

 

 

 

 

 

 

6. Žďár nad Sázavou: 15. června 2002 Videošotek  

Česká společnost elektroniků se podílela finančně na 

organizaci žďárského Videošotku – soutěže 

amatérských videozáznamů. Tuto akci pořádal zdejší 

Videoklub ČSE. 

Celá akce se konala v místním kině Vysočina a těšila 

se zájmu autorů téměř z celé republiky. Bohužel byl 

mezi nimi pouze jediný zástupce ČSE a to je trochu 

málo. 

 

 

7. Pelhřimov: 8. června 2002 finále soutěže 

CVRČEK 

 

O této každoroční soutěži dětí, členů ČSE, jste se 

již dočetli na první straně, a tak se omezíme jen na 

výčet účastníků a výsledky. 

Sešlo se nás v Pelhřimově 24 ze 7 organizačních 

článků. Témata korespondenční části soutěže byla 

věnována dopravě a byla následující: 

leden: jízdní kolo 

únor: malý motocykl 

březen: osobní automobil 

duben: nákladní automobil 

Zde je fotografie ze závěrečného hodnocení a výsledky: 

Kategorie A: žáci 6 až 10 let    Kategorie B: žáci 11. až 15 let 

1. Chocenská Barbora KE D.Dvořiště 1.   Plášil Martin HK Pelhřimov 

2. Stránská Anna KE Dobruška  2.   Roubíček Tomáš HK Štětí 

3. Doucha Lukáš KE D.Dvořiště 3.   Špulka Radek HK Pelhřimov 

4. Novák Miroslav PC Morava  4.   Podrábská Iveta HK Štětí 

5. Primus Václav KE D.Dvořiště 5.   Kadlec Tomáš HK Žirovnice 

6. Vencláková Nikola HK Štětí  6.   Krejčí Vojtěch HK Pelhřimov 

 



Informace P ČSE 1/2003 strana: 4 

8. Štětí 24.-25. května 2002 Access 

Lektorem tohoto školení byl pan ing. Milan Šimon 

z Pelhřimova, který zpracovával databázi členů ČSE 

včetně tisku členských průkazů. Všichni předsedové 

organizačních článků, kteří ještě pamatují distribuci 

čistých členských průkazů ČSE, které pak museli 

vyplňovat, jistě jeho práci ocení. Zkušenosti s tvorbou 

této databáze  byly součástí i tohoto školení.  

Abychom si nemuseli pronajímat učebnu výpočetní 

techniky, přivezli si účastníci klubové počítače. Akce 

se zúčastnilo 15 členů ze 7 organizačních článků ČSE.  

 

 

 

9.  Štětí: 22.-23. března  – 5. řádná Rada předsedů OČ ČSE 

Tato Rada předsedů byla kromě stálých témat jako je schvalování rozpočtů, Programů financování 

činnosti organizačních článků a projednání zpráv o činnosti věnována především majetku ČSE. 

Vzpomínám si na vystoupení pana Mirka Lába na Valném shromáždění v roce 1995 v Praze, kdy 

konstatoval, že ČSE byla při svém vzniku velmi bohatou organizací, ale že si svůj majetek nedokázala 

ohlídat. Vím, že jako řadový předseda OČ ČSE v té době neměl jsem o společném majetku žádné 

informace. Možná, že právě tato skutečnost vytvářela podmínky pro jeho mizení.  

Nové vedení ČSE od roku 1997 proto pravidelně tyto informace statutárním zástupcům ČSE sděluje. 

Proto účastníci této Rady předsedů dostali písemný materiál s podrobným přehledem toho, co vlastníme, 

ale především, kde je tento majetek uložen a jak je spravován.  

Na veškerý zapůjčený majetek klubům jsou sepsány zápůjční listy a po zkušenostech se zrušenými 

moravskými OČ je navíc s předsedou OČ sepsána dohoda o hmotné zodpovědnosti. Opět se potvrzuje 

stará pravda, že jen pořádek dělá přátele. 

 

 

10.  Štětí : 9. března 2002 – Setkání radioamatérů a elektroniků 

 

Po zrušení Svazarmu vzniklo Sdružení technických sportů a činností, které sdružovalo jednotlivé 

svazarmovské odbornosti. Časem některé z nich, stejně jako ČSE z tohoto sdružení vystoupily a založily 

se vlastní samostatné organizace. Nejblíž k naší odbornosti vždy měli radioamatéři, se kterými jsme 

dělali společné výstavy, školení a soutěže. Dnes už  ke společným akcím nedochází, každá odbornost 

jde svou cestou, řeší si své vlastní programy. Výjimka však potvrzuje pravidlo a takovouto výjimkou 

bylo Setkání radioamatérů a elektroniků ve Štětí. Přesněji řečeno, jednalo se o pravidelnou akci 

radioamatérů, které se zúčastnila naše společnost elektroniků.  

Samotná setkání radioamatérů je obrovská akce se stovkami účastníků a značnou okázalostí, těšící se 

podpory vedení města Štětí i veřejnosti. Po slavnostním zahájení a vystoupení mažoretek vše probíhá 

v místním kulturním domě, který doslova praská ve švech. Základem všeho je prodejní burza 

radioamatérských součástí, která probíhá v sále zmíněného kulturního domu. Jednotliví radioamatéři zde 

mají své stánky a nabízejí někdy skutečně kuriózní, ale často vyhledávané součástky, přístroje, návody a 

vlastní výrobky. Paralelně pak probíhají v klubovnách přednášky, projekce a především osobní setkání 

radioamatérů, kteří se znají po celý rok z vysílání svých radiostanic a zde se mohou osobně setkat, 

popovídat, zavzpomínat i občerstvit v malém bufetu, jehož provoz zajišťují manželky členů Radioklubu 

a vlastně i Hifiklubu Štětí. Naše organizace k tomuto konání přispěla technikou, zajišťovali jsme DVD 

projekci a ozvučení přednáškového sálu. Pan Petr Plischke pak ve své přednášce věnované vypalování 

CD také představil naši organizaci. V čem si můžeme vzít od radioamatérů příklad? V tom, že i tak 

velká akce se dá uskutečnit bez dotací, že se sama financuje a dokonce se na ní dá i vydělat.  To však 

není to hlavní. Hlavní je, že se vůbec uskuteční. 

 

 



Informace P ČSE 1/2003 strana: 5 

 

 

11. Pelhřimov: 1. 12. 2001 ŠKOLENÍ ZVUKAŘŮ . 

Tuto akci organizačně zajišťoval sekretariát ČSE a po 

obsahové stránce Hifiklub Pelhřimov, především jeho 

předseda pan Filip Strnad. Zájem projevili členové OČ 

ČSE z Klatov, Štětí, Dobrušky, Ždírce, Jihlavy, 

Žirovnice a Pelhřimova. 

Z bývalého ozvučovacího řetězce, který měla kdysi 

ČSE k dispozici, zbyly pouze prázdné reprobedny ve 

sklepě Veleslavína, a tak PČSE rozhodlo o nákupu 

nové ozvučovací aparatury, která se bude OČ ČSE 

zapůjčovat. Podmínkou ale je nejprve absolvovat 

školení zvukařů.  

 

 

 

 

12. Pelhřimov: 10. 11. 2001  CDRW – 2. 

Konec roku 2001 přinesl do OČ ČSE novou 

technologii – vypalovačky CD. Na základě rozhodnutí 

předsednictva ČSE byly organizační články, které 

projevily zájem, touto technikou vybaveny a bylo pro 

jejich členy uspořádáno školení. Bylo vlastně 

dvoudenní, ale páteční večer se pouze nová zařízení 

montovala do dovezených počítačů OČ ČSE a vlastní 

školení proběhlo až druhý den v sobotu. Jednalo se o 

druhou část stejného školení, protože zájem převyšoval 

nejen kapacitu místností, ale především podmínek pro 

reálný průběh akce. 

 

 

 

 

13. Pelhřimov: 3. 11. 2001  CDRW – 1 

První část výše uvedené akce proběhla v hotelu Rekrea 

a lektorsky ji zajišťoval, stejně jako následující, pan 

ing. Petr Plischke z Hifiklubu Liberec, člen PČSE. 

Účastníci obou akcí ocenili skutečnost, že získali nejen 

praktické zkušenosti s novou technologií, ale také 

metodické materiály pro její používání, které pro ně 

lektor připravil. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Informace P ČSE 1/2003 strana: 6 

14. Bystřice n.P.:8. – 9. června 2001- FRONT PAGE  

 

V areálu zemědělské školy se uskutečnilo školení, 

které pro členy ČSE z východní sekce připravil PC 

klub Morava, především jeho předseda pan Jindřich 

Loub. 

Prostředí bylo velmi dobré, lektorem byl pan Michal 

Smejtek.  

 

 

 

 

 

 

 

 

15. Plzeň: 26. – 27. května 2001 - FRONT PAGE  

Západní sekce ČSE v té době uspořádala pro své členy 

školení uživatelů programu MS Front Page. Akce se 

uskutečnila ve školícím středisku PVT. 

Zúčastnili se jí zájemci z OČ ČSE Tachov, Plzeň, 

Ždírec, Štěnovice, Pelhřimov a Liberec. 

Součástí této akce byla i pozvánka do plzeňského 

hifiklubu na večerní program.  

 

 

 

 

 

 

16. Pelhřimov 16. června 2001 - Cvrček 

 

Finále tohoto ročníku soutěže dětí v malování na počítači se zúčastnilo 16 soutěžících z AT Pelhřimov, 

HK Žirovnice, HK Štětí, KVT Ostrava, KE Dobruška, HK Pelhřimov a Českého Hifiklubu. Všichni 

splnili 4  úkoly korespondenční části a namalovali obrázky na tato témata: 

 

1. úkol: nakresli, kde bydlíš: svůj dům, ulici, město 

2. úkol: nakresli zařízení svého bytu, svůj pokoj, svůj pracovní kout 

3. úkol: březen je měsíc internetu – nakresli plakát s tématem internetu 

4. úkol: jak si představuješ, že bude vypadat finále naší soutěže, namaluj učebnu  s počítači a 

s dětmi, nebo cenu pro vítěze, kterou bys chtěl vyhrát. 

 

Když jsme u těch cen, jaké byly ceny pro vítěze: 

1. místo: Roční předplatné časopisu Počítač pro každého 

2. místo: Podložka na pracovní stůl – mapa Evropy 

3. místo: Sada disket SONY 

4. místo: Popisovač na CD 

5. místo: Učebnice PC pro školy 

pro všechny účastníky podložka pod myš. 

 

 

 

 



Informace P ČSE 1/2003 strana: 7 

 

 

 

 

17.  Pelhřimov: 11. – 12. května 2001 -  CALLISTO. 

Tato akce trochu souvisela se soutěží dětí v malování 

na počítači -  CVRČEK. V té době se objevil nový 

produkt brněnské firmy Zoner, který se výborně hodil 

právě pro tuto soutěž. Proto také mezi účastníky 

školení převažovali mládežníci.  

ČSE nabídla akci všem OČ a pro přihlášené zajistila 

jednu licenci tohoto programu, lektora a místnost na 

školení.   

 

 

 

 

 

 

18. Pelhřimov: 16.-17. března 2001 ŠKOLENÍ 

ZVUKAŘŮ – 1. 
Jednalo se o úvodní školení k právě nakoupené 

ozvučovací aparatuře ČSE. Filip Strnad je zkušený 

zvukař a dobrý lektor a svou přednášku doplňoval 

konkrétními poznatky ze své práce. Po teoretickém 

výkladu následovalo praktické zapojování 

ozvučovacího řetězce  a večer návštěva diskotékového 

klubu, kde Filip ozvučoval beatové kapely. 

 

 

 

19. Pelhřimov: 23. – 24. února 2001 4. řádná Rada předsedů OČ ČSE. 

Toto zasedání bylo ovlivněno aktuální problematikou – vystoupení 7 moravských OČ z ČSE a jejich 

následné zrušení registrace. Dále byly na programu Směrnice ČSE a činnost sekretariátu. 

 

 

20. Pelhřimov: 15. – 16. prosince 2000 - 

Mimořádná Rada předsedů OČ ČSE 

 

Dvoudenní náročné jednání vyvolané bývalou 

východní sekcí ČSE, na jehož konci po podepsání 

usnesení jsme si mysleli, že se nám podařilo nalézt 

řešení pro již déletrvající rozkol mezi těmi, kteří 

považovali nákup výtopny Zlaté Hory za výhodu pro 

všechny a těmi, kteří jej považovali za výhodu jen pro 

několik málo jedinců. Záhy se však ukázalo, že je vše 

vlastně úplně jinak a začala dlouhá kapitola vnitřních 

svárů a nekončících sporů využívajících mezer v  

našich Stanovách. 

 

 

 

 



Informace P ČSE 1/2003 strana: 8 

 

21. Bystřice n.P.: 17. – 18.  června 2000  MS 

OFFICE 

V areálu zemědělské školy se uskutečnilo školení, 

které pro členy ČSE připravil  pan Jindřich Loub. 

Prostředí bylo velmi dobré, ale vynikající byl lektor 

pan ing. Josef Pecinovský. Takže dva dny plné Wordu,  

Excelu a Outloku. 

Akce se zúčastnilo 12 členů z Rajhradu, Dobrušky, 

Hodonína, Pelhřimova a Bystřice nad Pernštejnem. 

 

 

 

 

 

 

 

22. Pelhřimov 10. června 2000 – Celostátní finále 

soutěže dětí v malování na PC – CVRČEK 2000. 

 

V tomto roce se soutěžilo ve všech třech kategoriích 

s těmito výsledky: 

Kategorie A: žáci 6. až 10 let: 

1. Váňa Jan  AT Pelhřimov 

2. Krejčí Vojtěch HK Pelhřimov 

3. Schinglerová Lucie HK Štětí 

Kategorie B: žáci 11 až 15 let: 

      1.   Kašpárek Martin HK Žďár 

      2.   Šiplák Michal  KVT Ostrava 

      3.   Randa Jiří  Český Hifiklub 

Kategorie C: studenti 16 až 18 let: 

1. Chládková Eva HK Štětí 

2. Janů Pavel  HK Žirovnice 

3. –   4. Váňa Petr AT Pelhřimov,  Zíka Vojtěch  HK Žirovnice 

 

 

 

 

23. Liberec: 2. – 3. června 2000 - AUDIO 

 

Že liberecký Hifiklub vedený panem Václavem 

Hlaváčem je na špici mezi našimi OČ, to asi ví každý, 

kdo má trochu přehled o dění v naší společnosti 

elektroniků. A tak od povídání o tvorbě scénářů přes 

ukázky nových výrobků na trhu s audiotechnikou až po 

prohlídku domácího nahrávacího studia, to byla 

především diskuse o zvukařině. Vzpomínky na naše 

začátky spojené se vznikem hifidění u nás na závěr   

doplnila prohlídka domácí sbírky audiotechniky pana 

Václava Hlaváče.  

 

 

 



Informace P ČSE 1/2003 strana: 9 

 

 

24. Jihlava: 27. květen 2000  -  MS OUTLOK 

 

Sešli jsme se v Jihlavě ve Vyšší odborné škole 

v učebně výpočetní techniky s panem profesorem 

Ing. Jiřím Stuhlem. 

Přijeli zájemci z blízkého okolí, tedy z Jihlavy, 

Pelhřimova, Žirovnice, Nové Cerekce, ale také 

z Dolního Dvořiště 

Učebna byla velká, počítačů dosti, ale připojení 

k internetu pomalé. 

 

 

 

 

 

 

25. Plzeň: 13. května 2000 - MS OUTLOK 

 

Stejnou akci jako v Jihlavě jsme pořádali v Plzni. 

Kromě členů místního Hifiklubu  přijeli zájemci 

z Tachova, Štěnovic, Štětí a Ždírce. 

Akce se uskutečnila v nové učebně místního Podniku 

výpočetní techniky. Zde jsme si uvědomili, jak jsme 

v ČSE zaspali a jak nehospodárně si bývalé vedení 

počínalo. Místo kotelny a následných dluhů  mohl  

takovouto učebnu mít každý OČ ČSE a školit jsme 

měli my ty ostatní. 

 

 

26. Pelhřimov:  10.- 11. března 2000 – 3. řádná Rada předsedů OČ ČSE 
První společná akce po posledním Valném shromáždění měla jasný program. Rozpracovat usnesení 

Valného shromáždění do konkrétních podmínek naší činnosti. Byl to především bod uskutečnit program 

rozvoje a financování činnosti České společnosti elektroniků. Program se projednával a schvaloval na 

každé Radě na každý rok. Ten první měl tyto části: 

- analýza současného vývoje financování ČSE 

- hlavní cíle projektu 

- tři stupně rozvoje a financování činnosti 

- finanční zajištění projektu 

- sledování a vyhodnocování projektu 

Dovolte mi, abych na závěr citoval z hlavních cílů: Hlavním cílem tohoto projektu je aktivovat činnost 

OČ ČSE, zapojit je do společného úsilí a naplňování hlavních cílů ČSE. Je třeba společně s vlastní 

aktivitou těchto OČ zkvalitňovat materiální vybavení klubů, zlepšovat odbornou úroveň našich členů, 

zlepšovat naši činnost, pro kterou jsme ČSE založili.  

Mgr. Petr Plachý, předseda ČSE 

 

Informace ČSE 1/2003, vydává předsednictvo ČSE, tisk a distribuci zajišťuje sekretariát ČSE 

Adresa: 393 01 Pelhřimov, Pražská 1947   E-mail: sekretariat-cse@pcse.cz  

telefon/záznamník: 565 321 716   fax: 565 327 271   mobil: 602 704 016 

NEPRODEJNÉ, pouze pro potřebu České společnosti elektroniků.  

Uveřejněno na www.pcse.cz  

mailto:sekretariat-cse@pcse.cz
http://www.pcse.cz/

